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مدیر فناوری اطلاعات استانداری آذربایجان شرقی:

ارتباط فیبری نوری در 28 بخشداری مستقل استان برقرار شد/ توسعه دولت هوشمند و
استفاده از هوش مصنوعی در اولویت است

مدیر فناوری اطلاعات، امنیت فضای مجازی و شبکه دولت استانداری آذربایجان شرقی با بیان اینکه بستر ارتباط فیبری

نوری در 28 بخشداری مستقل استان برقرار شداست، گفت: توسعه دولت هوشمند و استفاده از هوش مصنوعی در

اولویت است.

به گزارش روابط عمومی استانداری آذربایجان شرقی، الهام صفوی با بیان اینکه ماموریت این حوزه در دو حوزه برون سازمان و درون سازمانی، تعریف شده است، گفت: از عمده

برنامه های برون سازمانی، با توجه به برنامه پنج ساله هفتم توسعه، توسعه دولت هوشمند و استفاده از فناوری های نو همچون هوش مصنوعی، اقتصاد دیجیتال و فناوری های

مشابه است که با هم افزایی دستگاه های اجرایی و بخش خصوصی در 6 ماه گذشته برنامه ریزی های لازم در این زمینه، پیش بینی و اقدامات لازم انجام یافته است.

مدیر فناوری اطلاعات، امنیت فضای مجازی و شبکه دولت استانداری آذربایجان شرقی افزود: در این راستا با دستور ویژه استاندار آذربایجان شرقی در خصوص توسعه هوش

مصنوعی در استان، اقدام و همکاری لازم با سایر دستگاه های اجرایی برای پیاده سازی پروژه های کلان در دستور کار قرار گرفته است.

وی ادامه داد: سیاست دولت چهاردهم، استفاده از ظرفیت بخش خصوصی است که در این راستا توانسته ایم از توانمندی های این بخش، استفاده کنیم و بستر لازم را در این

حوزه فراهم آوریم.

صفوی به فعالیت های برون سازمانی نیز اشاره کرد و گفت: از مهمترین این برنامه ها، توسعه بستر ارتباطی فیبر نوری برای 28 بخشداری مستقل استان است که با تلاش شبانه

روزی همکارانمان توانستیم این بستر را فراهم آوریم و هم اکنون در حال بهره برداری بوده و در سرعت عملکرد تمامی محورها نقش اساسی دارد.

مدیر فناوری اطلاعات، امنیت فضای مجازی و شبکه دولت استانداری آذربایجان شرقی در ادامه گفت: از دیگر برنامه های دورن سازمانی، ارتقای اتوماسیون اداری است که با

دستور معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری، کارهای اجرایی آن، شروع شد و پس از 6 ماه فراهم نمودن بسترهای نرم افزاری وسخت افزاری، اجرایی شده است.

وی تاکید کرد: این نرم افزار جدید باعث افزایش هم افزایی و بهره وری در مجموعه استانداری خواهد شد.
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